CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-000-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

4ª Sessão Legislativa

18a Legislatura

MEMORANDO N.02/2024/ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 05 de fevereiro de 2024

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Assunto: USO DAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois

Córregos, o uso das dependências da Câmara, bem como a disponibilidade de servidor

para estar presente no dia cinco de fevereiro, às 17h00, para a realização de reunião

com os representantes dos estudantes da ETEC do colégio agrícola.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente.

MARA SILVIA VALDO

Vereadora

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
ar

a
S

ilv
ia

 V
al

do
 -

 B
N

42
-E

8P
0-

T
N

5P
-G

P
Y

5

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=BN42E8P0TN5PGPY5,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: BN42-E8P0-TN5P-GPY5

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
ar

a
S

ilv
ia

 V
al

do
 -

 B
N

42
-E

8P
0-

T
N

5P
-G

P
Y

5

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BN42E8P0TN5PGPY5
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BN42E8P0TN5PGPY5

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BN42E8P0TN5PGPY5
		2024-02-05T09:04:20-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura